
Okresní státní zastupitelství ve Znojmě 
Rudoleckého 14, 670 28  Znojmo 
_____________________________________________________ 
tel.: 515 209 611,  fax: 515 209 645 
elektronická podatelna: podatelna@osz.zno.justice.cz  
ID datové schránky: driaibp 
 
 
 
 

ZN 856 /2019 - 3 
 

JUDr. Antonín Foukal, advokát 
M-Palác 
Heršpická 813/5 
639 00 Brno 
 
 
K rukám Mgr. Pavla Daňka 
 
 
Vážený pane magistře, 
 
na základě našeho telefonického rozhovoru Vám jako právnímu zástupci                   
1.SC Znojmo fotbalový klub a.s., se sídlem nám. Kpt. Otmara Chlupa 3259/11, 669 
02 Znojmo, IČO 29284015 pouze v obecné rovině sděluji, že v současné době není 
prověřování ve věci vedené u policejního orgánu, Policie ČR, Krajského ředitelství 
policie Jihomoravského kraje, Územního odboru Znojmo, Oddělení hospodářské 
kriminality pod sp. zn. KRPB-35882/TČ-2019-061381-HS pro podezření ze spáchání 
trestného činu podvodu podle § 209 trestního zákoníku ukončeno a stále probíhá.  
 
V současné době však není uvedené trestní řízení vedeno vůči konkrétní podezřelé 
osobě.  
 
Tímto však nikterak nepředjímám výsledek trestního řízení ani nevylučuji možnost 
zahájení trestního stíhání vůči konkrétnímu pachateli, pakliže tento postup bude 
odůvodněn skutkovými zjištěními.  
 
Věřím, že budou shora uvedené informace pro Vás v této fázi postačující. 
 
 
Ve Znojmě dne 21. května 2019 
 
 

Mgr. Ing. Pavel Toufar v. r. 
státní zástupce 

 
 
Za správnost vyhotovení: 
Leitnerová 


